



Częstochowa, 2020.02.12

IZ.271.6.2020

**Odpowiedź na pytanie
z dnia 07.02.2020 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na budowę boisk wielofunkcyjnych w Częstochowie – 2 części.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania

Pytanie 18:

W związku z opublikowaniem odpowiedzi proszę o wyjaśnienie-pytanie 10 dotyczy zasypu trawy syntetycznej - proszę o potwierdzenie, że w ramach zamówienia Wykonawca nie wykonuje nawierzchni z trawy syntetycznej, a nawierzchnie poliuretanowe.

Odpowiedź 18:

Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia Wykonawca nie wykonuje nawierzchni z trawy syntetycznej, a nawierzchnie poliuretanowe.

(-) Grzegorz Cierpiął
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

